РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  БЕРЁЗОВО
от 30.01.2009

№ 31

пгт. Берёзово
О формировании избирательной
комиссии муниципального образования

городское поселение Берёзово

Рассмотрев, в соответствии со статьями 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»

Совет поселения РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования поселения Берёзово в количестве 8 человек с правом решающего голоса.

2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования поселения Берёзово с правом решающего голоса:

- Ахмедова Рустама Абдурахмановича, 1970 года рождения, образование высшее, временно не работает, предложение внесено Советом депутатов поселения Берёзово.
- Андриевских Надежду Фёдоровну, 1953 года рождения, образование среднее, специалиста администрации Берёзовского района, предложение внесено Советом депутатов поселения Берёзово.

- Валяеву Татьяну Сергеевну, 1956 года рождения, образование среднее-профессиональное, диспетчера ОАО «Берёзовогаз»,  предложение внесено политической партией «Единая Россия»
- Каленич Людмилу Алексеевну, 1957 года рождения, образование среднее, бухгалтера детского дома «Берёзка», предложение внесено Советом депутатов поселения Берёзово.
- Цай Надежду Викторовну, 1962 года рождения, образование высшее, старшего налогового инспектора ИФНС по Берёзовскому району, предложение внесено Советом депутатов поселения Берёзово.

- Титова Владимира Александровича, 1951 года рождения, образование среднетехническое, пенсионера, предложение внесено политической партией ЛДПР.
- Грибанову Татьяну Евгеньевну, 1979 года рождения, образование высшее, специалиста отдела ипотеки АНО ипотечного агентства Югры в Берёзовском районе, предложение внесено Советом депутатов поселения
- Сычёву Ирину Анатольевну, 1963 года рождения, образование среднее специальное, начальника лаборатории КОС Берёзовского МУ ЖКХ, предложение внесено Советом депутатов поселения.

3. Организовать и провести первое организационное заседание вновь образованной избирательной комиссии муниципального образовании я поселения Берёзово в срок до 20 февраля 2009 года

4. Опубликовать данное решение в районной газете «Жизнь Югры»

Глава городского

поселения Берёзово

                                                              Краснов В.Г